UFCG - CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES - UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO
uae@cfp.ufcg.br | (83) 3532-2046 / 3532-2092 | Rua Sérgio Moreira de Figueiredo, SN - Casas Populares, Cajazeiras - PB | CEP: 58.900-000

ACEITABILIDADE DAS INSCRIÇÕES – EDITAL Nº 45 DE 15 DE AGOSTO DE 2017

A Coordenação Administrativa da Unidade Acadêmica de Educação, no uso de suas atribuições, divulga

resultado da análise das inscrições para o Concurso Público de Provas e Títulos para o Magistério Superior,

objeto do Edital CFP Nº 45 de 15 de agosto de 2017, para a área de PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO.

Processo Candidato(a) Inscrição

23096.035751/17-65 ALINE ARRUDA RODRIGUES DA FONSECA DEFERIDA

23096.035985/17-54 CANDY ESTELLE MARQUES LAURENDON DEFERIDA

23096.035295/17-32 CLARIANA MORAIS TINOCO CABRAL DEFERIDA

23096.034529/17-09 DALILA CASTELLANO DE VASCONCELOS  DEFERIDA

23096.035981/17-65 EDILANE NUNES REGIS BEZERRA DEFERIDA

23096.035984/17-87 ELCIMAR DIAS PEREIRA DEFERIDA

23096.035822/17-09 GABRIELA FERNANDES ROCHA DEFERIDA

23096.035982/17-32 ISABELA AMBLARD DEFERIDA

23096.035983/17-00 JOSÉ ORLANDO CARNEIRO CAMPELLO RABELO DEFERIDA

23096.034527/17-54 JULIANA CATARINE BARBOSA DA SILVA DEFERIDA

23096.035771/17-98 KALYANA CRISTINA FERNANDES DE QUEIROZ DEFERIDA

23096.035875/17-32 KELLI FAUSTINO DO NASCIMENTO DEFERIDA

23096.035580/17-76 LUCIENE DA COSTA ARAÚJO MORAIS  DEFERIDA

23096.035823/17-76 MANUELLA CASTELO BRANCO PESSOA DEFERIDA

23096.035803/17-43 MARIA JOSÉ NUNES GADELHA DEFERIDA

23096.036015/17-65 MIGUEL ANGELO MONTEIRO LESSA DEFERIDA

23096.035294/17-65 SILVIA CARLA CONCEIÇÃO MASSAGLI DEFERIDA

23096.035183/17-76 THIAGO MEDEIROS CAVALCANTI DEFERIDA

Cajazeiras-PB, 04 de outubro de 2017.

Alexandre Martins Joca

Coord. Adm. UAE-CFP-UFCG

SIAPE